УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

«02 »  октябрь  2017 г.                                                                              №
О предоставлении   питания без взимания платы
В соответствии с постановлением администрации Туруханского района от 18.05.2017 №724-п,  протоколом комиссии по предоставлению питания без взимания платы от 11.09.2017  №2, руководствуясь п. 5.4.8. Положения об Управлении образования, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ № 01-94 от  12.09.2017 «О предоставлении   питания без взимания платы», приложения 1, 2, 3 изложить в новой редакции.

2. Утвердить  список  обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций, реализующих основные общеобразовательные программы, подтвердивших право на получение горячего завтрака без взимания платы,  согласно приложению 1.
3. Утвердить список обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций, реализующих основные общеобразовательные программы, подтвердивших право на получение горячего обеда без взимания платы,  согласно приложению 2.

4. Утвердить список обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций, реализующих основные общеобразовательные программы, подтвердивших право на получение горячего завтрака и горячего обеда без взимания платы,  согласно приложению 3.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела по общему,  дополнительному образованию, воспитанию  Управления образования  администрации Туруханского района                  Е.И. Винивитину.
Руководитель управления                                                             О.С. Ленивцева

	Приложение № 1
к приказу Управления образования

администрации Туруханского района

от ________________ № __________

Список обучающихся на получение горячего завтрака без взимания платы
	№ п/п
	ФИО обучающегося
	Дата

рождения
	Класс

	МКОУ  «Вороговская средняя школа»

	1
	Головков Доментиан Максимович
	13.08.2010
	1

	2
	Гузенко Софья Андреевна
	12.03.2010
	1

	3
	Лиханов Сергей Сидорович
	16.08.2010
	1

	4
	Мущинкина Мария Сергеевна
	19.08.2010
	1

	5
	Нестерова Анжелика Борисовна
	27.11.2010
	1

	6
	Сафонов Артем Андреевич
	06.04.2010
	1

	7
	Карс Евгений Александрович
	15.01.2009
	2

	8
	Лазарева Ксенья Викторовна
	21.09.2009
	2

	9
	Лихацкая Елизавета Анатольевна
	05.10.2009
	2

	10
	Лучкина Карина Владимировна
	26.03.2009
	2

	11
	Попов Николай Сергеевич
	10.06.2009
	2

	12
	Чащина Марья Федоровна
	24.06.2009
	2

	13
	Хромых Анастасия Владимировна
	16.07.2009
	2

	14
	Хромых Софья Александровна
	27.01.2009
	2

	15
	Шаймухаметов Виктор Вячеславович
	16.02.2009
	2

	16
	Цоль Анна Викторовна
	12.09.2009
	2

	17
	Боженарь Николай Олегович
	18.04.2008
	3

	18
	Гайнанов Петр Александрович
	07.03.2008
	3

	19
	Зайцева Виктория Андреевна
	12.09.2008
	3

	20
	Скородумов Дмитрий Олегович
	21.04.2008
	3

	21
	Гельрод Максим Леонидович
	22.10.2007
	3

	22
	Михеев Тимофей Константинович
	03.07.2008
	3

	23
	Хомов Виктор Сергеевич
	20.04.2008
	3

	24
	Алексеев Федор Исакович
	21.06.2007
	4

	25
	Вирясов Иван Антонович
	25.06.2007
	4

	26
	Колмогоров Иван Петрович
	14.05.2007
	4

	27
	Лиханова Анна Сидоровна
	17.09.2007
	4

	28
	Овсянникова Екатерина Анатольевна
	14.03.2007
	4

	29
	Романенко Ксения Владимировна
	22.05.2007
	4

	30
	Тарасова Анастасия Витальевна
	29.03.2007
	4

	31
	Тарасова Виктория Юрьевна
	06.05.2007
	4

	32
	Тютюкова Акилина Петровна
	20.06.2007
	4

	33
	Хохлова Любовь Максимовна
	25.03.2007
	4

	34
	Цоль Екатерина Викторовна
	27.11.2007
	4

	35
	Кауфман Даниил Сергеевич
	22.04.2006
	5

	36
	Краснопеева Юлия Евгеньевна
	06.10.2006
	5

	37
	Кром Елизавета Сергеевна
	09.05.2006
	5

	38
	Кунау Артур Вячеславович
	25.01.2006
	5

	39
	Тарасеев Дмитрий Борисович
	06.11.2005
	5

	40
	Ульянов Юрий Денисович
	11.01.2006
	5

	41
	Хохлова Виктория Максимовна
	20.02.2006
	5

	42
	Беляева Наталья Ивановна
	06.07.2005
	6

	43
	Высотина Виктория Руслановна
	01.10.2005
	6

	44
	Еремеева Анна Владимировна
	15.12.2004
	6

	45
	Зайцев Николай Андреевич
	10.10.2005
	6

	46
	Илье Ирина Викторовна
	07.06.2005
	6

	47
	Лазарева Валерия Валерьевна
	16.02.2005
	6

	48
	Лиханов Дмитрий Сидорович
	22.05.2005
	6

	48
	Мущинкина Виктория Сергеевна
	05.03.2005
	6

	49
	Нестерова Светлана Борисовна
	18.01.2005
	6

	50
	Пантелеев Евгений Дмитриевич
	26.11.2004
	6

	51
	Попова Жанна Сергеевна
	07.09.2005
	6

	52
	Чащина Татьяна Федоровна
	16.01.2006
	6

	53
	Шаймухаметов Иван Вячеславович
	23.06.2003
	6

	54
	Раздрогин Евгений Русланович
	31.07.2005
	6

	55
	Беляева Валентина Николаевна
	20.04.2004
	7

	56
	Гаврюшенко Иван Викторович
	20.08.2004
	7

	57
	Деев Владимир Владимирович
	03.04.2004
	7

	58
	Илье Роман Дмитриевич
	13.02.2004
	7

	59
	Калуцкая Светлана Вадимовна
	03.02.2004
	7

	60
	Мущинкин Иван Григорьевич
	05.04.2004
	7

	61
	Попов Григорий Иванович
	17.03.2001
	7

	62
	Хромых Иван Петрович
	06.03.2004
	7

	63
	Беляева Клавдия Викторовна
	12.06.2003
	8

	64
	Высотина Анастасия Руслановна
	26.04.2003
	8

	65
	Губин Никита Самсонович
	07.04.2003
	8

	66
	Емельянова Анна Тимофеевна
	09.10.2003
	8

	67
	Кириллов Яков Александрович
	12.01.2003
	8

	68
	Краснопеева Ксения Владимировна
	06.05.2003
	8

	69
	Кураева Виктория Алексеевна
	23.11.2003
	8

	70
	Кузнецова Елена Федоровна
	24.03.2003
	8

	71
	Лиханов Иван Сидорович
	13.03.2003
	8

	72
	Озол Мария Ивановна
	02.03.2003
	8

	73
	Попов Евгений Иванович
	27.01.2002
	8

	74
	Попов Максим Иванович
	27.01.2002
	8

	75
	Попов Никита Иванович
	09.04.2003
	8

	76
	Седаков Евгений Вячеславович
	23.11.2003
	8

	77
	Свердлин Евгений Петрович
	19.12.2002
	8

	78
	Славецкая Анастасия Анатольевна
	14.12.2002
	8

	79
	Тарасов Илья Александрович
	07.08.2003
	8

	80
	Цоль Юрий Викторович
	30.09.2003
	8

	81
	Алексеева Надежда Исаковна
	06.10.2001
	9

	82
	Голещихин Михаил Федорович
	23.02.2002
	9

	83
	Давыдова Надежда Владиславовна
	19.05.2002
	9

	84
	Домрычева Елизавета Александровна
	12.09.2002
	9

	85
	Кабелин Алексей Павлович
	07.08.2002
	9

	86
	Мущинкин Александр Григорьевич
	18.08.2002
	9

	87
	Протопопов Геннадий Константинович
	04.12.2001
	9

	88
	Попова Ольга Вадимовна
	25.07.2002
	9

	89
	Чащина Анна Федоровна
	03.08.2002
	9

	90
	Ульянова Светлана Денисовна
	04.12.2002
	9

	91
	Хромых Татьяна Александровна
	21.11.2002
	9

	92
	Еремеев Алексей Владимирович
	23.06.2001
	10

	93
	Крахалева Маргарита Сергеевна
	01.07.2001
	10

	94
	Краснопеева Нина Викторовна
	15.11.2001
	10

	95
	Кром Александр Сергеевич
	14.06.2001
	10

	96
	Лазарева Алена Валерьевна
	22.07.2001
	10

	97
	Чащина Наталья Федоровна
	26.08.2000
	10

	98
	Похвилайнен Светлана Александровна
	18.03.2001
	10

	99
	Емельянов Максим Тимофеевич
	26.08.2000
	11

	100
	Кураев Александр Алексеевич
	11.03.2000
	11

	101
	Нестерова Мария Ивановна
	24.06.2000
	11

	102
	Пантелеева Анастасия Дмитриевна
	18.01.2000
	11

	103
	Шелепова Татьяна Варфоломеевна
	05.12.2000
	11

	104
	Шипенкова Наталья Сергеевна
	05.09.2000
	11

	105
	Кемер Анастасия Константиновна
	12.11.2010
	1

	106
	Косачева Анастасия Леонидовна
	21.09.2008
	3

	107
	Горячев Андрей Владимирович
	21.10.2003
	7

	108
	Кириенко Елизавета Павлович
	25.11.2008
	2

	109
	Кириенко Григорий Павлович
	24.02.2004
	7

	110
	Дорошенко София Ивановна
	22.11.2003
	7

	Приложение № 3
к приказу Управления образования

администрации Туруханского района

от ________________ № __________

Список обучающихся ОВЗ на получение горячего завтрака и обеда без взимания платы

	№ п/п
	ФИО обучающегося
	Дата

рождения
	Класс

	МКОУ «Вороговская средняя школа»

	1
	Пепеляев Константин Алексеевич
	31.12.2006
	4

	2
	Алексеев Михаил Исакович
	26.06.2005
	5